
Na osnovu člana 16. stav (4) Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni tekst 
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 7/10) i Odluke Vlade Zeničko-dobojskog 
kantona o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona u 2016.godini (broj 02-14-
9066/16 od 27.04.2016.g.), na prijedlog ministra Ministarstva za prostorno uređenje, promet i 
komunikacije i zaštitu okoline, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 60. sjednici održanoj dana 
23.06.2016. godine,   d o n o s i 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
 

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 30.000,00 KM slovima (tridesethiljada konvertibilnih 
maraka) namijenjena za nabavku putničkog vozila za potrebe Kantonalnog zavoda za urbanizam i 
prostorno uređenje u sastavu Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu 
okoline Zeničko-dobojskog kantona. 
 

II. 
 Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2016. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 2/16),  razdjel 19, 
budžetska organizacija 02, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija “Nabavka 
opreme” - vlastiti prihodi. 
 

III. 
 Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Kantonalni zavod za urbanizam i prostorno 
uređenje u sastavu Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline i 
Ministarstvo finansija, svako u okviru svoje nadležnosti. 
 

IV. 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

Datum, 23.06.2016. godine 
Broj: 02-            /16. 

Z e n i c a  
 
DOSTAVLJENO: 
1x  Ministarstvo za prostorno uređenje, promet i 
      komunikacije i zaštitu okoline, 
1 x Kantonalni zavod za urbanizam i prostorno uređenje, 
1 x Ministarstvo finansija, 
1 x a/a. 

PREMIJER  
 

Miralem Galijašević  


